Krakéw, 09.05.2025 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 39/ZP /2025

Szanowni Patistwo,

Uprzejmie informuje, Zze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg - Samodzielny
Publiczny Zaklad Opicki Zdrowotnej w Krakowie postepowania na DOSTAWY MATERIALOW DO
REMONTOW I KONSERWAC]JI BUDYNKOW, wplynely pytania. Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami na nie
przedstawiam ponizej :

PAKIET 10 — Materialy sanitarne

Poz. 2 Czy zawdr zwrotny z grzybem metalowym czy z tworzywa ?

Poz. 63, 210, 220 Obecnie zaden z producentéw nie wykonuje rur i ksztattek do kanalizacji wewnetrznej o $rednicy
fi 32 z PCV, dlatego prosimy aby Zamawiajacy dopuscil rury i ksztattki do kanalizacji fi 32 wykonane z
polipropylenu w kolorze bialym z uszczelka

Poz. 64 Prosimy o dopuszczenie rozetek biatych fi 110 z tworzywa polipropylenowego
Poz. 143, 144 Czy zlew ma by¢ nakladany na szafke czy wpuszczany w blat ?

Poz. 153 Producenci ztaczek i rur do kanalizacji zewngtrznej pomaraficzowej opisujg $rednicg jako fi 160. Czy

Zamawiajacy ma na mysli traper pomaraniczowy do kanalizacji fi 160 z uszczelka ?

Poz. 196 Czy zlacze elastyczne fi 110 ma by¢ do WC harmonijkowe o diugosci : 360 mm, 450 mm czy 540 mm ?
Czy o zlacze fi 110 do WC rozciagane ?

Poz. 197 Czy zawér grzejnikowy Y2 ma by¢ zasilajacy prosty czy katowy ?

Poz. 198 Czy kompakt WC ma by¢ z odplywem poziomym czy pionowym ? Czy w komplecie z deska sedesowa czy
bez deski ?

Poz. 207 Czy rura PP fi 20 ma by¢ zwykla czy stabilizowana wtéknem szklanym ?
Poz. 225, 226 Czy brodziki akrylowe maja by¢ kwadratowe czy poétokragle ?

Poz. 244 Czy stelaz podtynkowy ma by¢ wylacznie producenta Geberit ? Czy nalezy doliczy¢ przycisk do stelaza czy
bez przycisku ?

Odpowiedzi :

Poz. 2 Grzyb metalowy

Poz. 63, 210, 220 Tak dopuszcza
Poz. 64 Tak dopuszcza

Poz 153 Tak

Poz. 143,144 Zlew nakladany
Poz. 196 fi 110 rozciagane

Poz. 197 Prosty



Poz. 198 Poziomy w komplecie z deska
Poz. 207 Stabilizowana wiéknem szklanym
Poz. 225,226 Kwadratowe, jak i okragle, w zaleznosci od potrzeby

Poz. 244 Wylacznie Geberit, w komplecie z standardowym biatym przyciskiem

Z powazaniem,
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